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Výpočet nájmu k dodatku č. 5 nájemní smlouvy č. 62N10/55

Datum tisku: 22.03.2021 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2021

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum 
[m*] zahájení 

nájmu

Datum
ukončení
nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Nebory
414 1 540,00 10.06.2010 01.05.2021 213 323,95

Celkem za katastr 540,00 323,95

Katastr; Ropice
1145 2 2 486,00 10.06.2010 01.05.2021 213 34,19

Celkem za katastr 486,00 34,19

Katastr: Vendryně
3085 2 1468,00 10.06.2010 01.05.2021 213 440,33

3095 2 1499,00 10.06.2010 01.05.2021 213 449,63

3096 2 1201,00 10.06.2010 01.05.2021 213 720,48

3097 2 2489,00 10.06.2010 01.05.2021 213 746,58

část 3225 9 2 5780,00 10.06.2010 01.01.2020 0 0,00

Celkem za katastr 12437,00 2 357,02

Celkem vydané parcely 13463,00 2 715,16

Stávající parcely;

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum 
[m^ zahájení 

nájmu

Datum
ukončení
nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Nebory
1602 2 4168,00 10.06.2010 365 2 142,35

Celkem za katastr 4168,00 2 142,35
Katastr: Oldřichovice u Třince

1390 4 2 304,00 10.06.2010 365 14,51

Celkem za katastr 304,00 14,51

Katastr: Ropice
1145 2 2 677,00 01.05.2021 153 34,21

Celkem za katastr 677,00 34,21

Katastr; Vendryně
1880 1 2 2688,00 10.06.2010 365 2 763,26

1880 2 2 897,00 10.06.2010 365 922,12

1881 1 2 1324,00 10.06.2010 365 680,54

1882 1 2 8545,00 10.06.2010 365 8 784,26

2335 27 2 2134,00 10.06.2010 365 151,06

3086 2 4020,00 10.06.2010 365 284,57

1 12



Výpočet nájmu k dodatku č. 5 nájemní smlouvy č. 62N10/55
Datum tisku: 22.03.2021 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2021

3088 2 329,00 10.06.2010 365 338,21

3090 1 2 3412,00 10.06.2010 365 3 507,54

3090 2 2 1120,00 10.06.2010 365 1 151,36

3090 3 2 556,00 10.06.2010 365 571,57

3090 4 2 3605,00 10.06.2010 365 1 852,97

3093 1 2 5609,00 10.06.2010 365 2 883,03

3093 2 2 622,00 10.06.2010 365 639,42

3110 18 2 1849,00 10.06.2010 365 950,39

část 3225 9 2 1736,00 01.01.2020 365 122,89

3229 3 2 1081,00 10.06.2010 365 76,52

3232 2 2 21671,00 10.06.2010 365 1 534,05

3234 6 2 17711,00 10.06.2010 365 1 253,73

3291 2 126,00 10.06.2010 365 8,92

3292 2 151,00 10.06.2010 365 10,69

3293 2 109,00 10.06.2010 365 7,72

Celkem za katastr 79295,00 28 494,82

Celkem stávající parcely 84444,00 30 685,89

Celkem 33 401
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Příloha nájemní smlouvy Č.62N10/55

Variabilní symbol: 6211055 Uzavřeno; 07.06.2010

Datum tisku: 22.03.2021 Účinná od: 10.06.2010

Roční nájem: 30 733 Kč

Nájemci;

Název Adresa

AGRICOOP Třinec a.s. Oldřichovice čp. 156, 73961 Třinec

Nemovitosti;

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[mT

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr; Nebory
1602 2 14 10002 pc/ha 5 000,00 4 168 102,8 2 142,35

Celkem za katastr 4 168 2 142,35

Katastr; Oldřichovice u Třince
1390 4 2 2 10002 pc/ha 21 100,00 304 2,2616 14,51

Celkem za katastr 304 14,51
Katastr; Ropice

1145 2 2 14 10002 pc/ha 53 300,00 677 2,2616 81,61

Celkem za katastr 677 81,61
Katastr; Vendryně

1880 1 2 13 10002 pc/ha 10 000,00 2 688 102,8 2 763,26

1880 2 2 13 10002 pc/ha 10 000,00 897 102,8 922,12

1881 1 2 14 10002 pc/ha 5 000,00 1 324 102,8 680,54

1882 1 2 13 10002 pc/ha 10 000,00 8 545 102,8 8 784,26

2335 27 2 2 10002 pc/ha 31 300,00 2 134 2,2616 151,06

3086 2 14 10002 pc/ha 31 300,00 4 020 2,2616 284,57

3088 2 13 10002 pc/ha 10 000,00 329 102,8 338,21

3090 1 2 13 10002 pc/ha 10 000,00 3 412 102,8 3 507,54

3090 2 2 13 10002 pc/ha 10 000,00 1 120 102,8 1 151,36

3090 3 2 13 10002 pc/ha 10 000,00 556 102,8 571,57

3090 4 2 14 10002 pc/ha 5 000,00 3 605 102,8 1 852,97

3093 1 2 14 10002 pc/ha 5 000,00 5 609 102,8 2 883,03

3093 2 2 13 10002 pc/ha 10 000,00 622 102,8 639,42

3110 18 2 14 10002 pc/ha 5 000,00 1 849 102,8 950,39

část 3225 9 2 2 10002 pc/ha 31 300,00 1 736 2,2616 122,89

3229 3 2 2 10002 pc/ha 31 300,00 1 081 2,2616 76,52

3232 2 2 6 10002 pc/ha 31 300,00 21 671 2,2616 1 534,05

3234 6 2 6 10002 pc/ha 31 300,00 17711 2,2616 1 253,73

3291 2 14 10002 pc/ha 31 300,00 126 2,2616 8,92

3292 2 14 10002 pc/ha 31 300,00 151 2,2616 10,69
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Příloha nájemní smlouvy Č.62N10/55

Variabilní symbol: 6211055 Uzavřeno; 07.06.2010

Datum tisku: 22.03.2021 Účinná od; 10.06.2010

Roční nájem: 30 733 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[mT

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Vendryně
3293 2 14 10002 pc/ha 31 300,00 109 2,2616 7,72

Celkem za katastr 79 295 28 494,81

Celkem 84 444 30 733

Vysvětlivky k typu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za m
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